
pr.rJf;ll +1o

s$**s$eb' COMTTNE DI MELILLI
ffi COMUNE DI MELILùI (Libero Consorzio di Siracusa)

Provincia di Srracusa
'l< 

{< * * * * {( * * * {< * * * * {. :t * {< * * t< * * * * X * * * * * * * * * * * *

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
Prot. in Arrivo

N. 0018838 del Lt-09-2020

OGGETTO: GARA PROCEDURA APERTA per I'affidamento del "servizio catttxa,
custodia, cura, mantenimento dei cani rundagi, prelievo e termodistruzione carcasse di
animali rinvenuti nel territorio comunale di Melilli - Periodo dall'0110812020 aI
3110712021". Pubblicazione Verbale di gara n. I det 09.09.2020.

w All'Albo Pretorio
Al Responsabile Sito Web Istituzionale
Al Signor Sindaco F.F.

Al fine di adempiere alle disposizioni, di cui all'art. 29 del D.Lgs. n. 5012016,
unitamente alla presente, si trasmette il Verbale n. 1 di garu del 09.09.2020 relativo al
servizio di cui in oggetto.

Si chiede pertanto, ai fini degli adempimenti previsti, di cui sopra, di pubblicare il
Verbale n. 1 di gara del 09.09.2020 sia all'Albo Pretorio, per gg. 15 a decorrere dall'
11/09/2020, che alla sez. "In evidenzd'della home page del sito istituzionale del Comune
di Melilli, nonchè alla sezione "Bandi di Gara".

Tanto per quanto di competenza.

La Responsabile III Settore Yigilanza
(Dott. Sandra FAZIO)

,42

fe&ó

a



@ffi@@u
w

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 'TRINAKRIA SIJD'
Ca m u ni d i M a zza rro n e -Vitto ri q- Co m i s o -Acate -Sa nt a Cro ce Ca m e ri n a- M e I í I I î

sEztoNE coMtso
(ente capofrla)

UNITA'OPERATIVA

"Appalti servízì e forniture"
Piaua Fonle DÍana - lel. + j99327482161254D18 - e nail: cu{dcomune.comîso.ro.ît - pec cu{dpec.comune.comiso.ro.il

-*000--
rl

.-t
(J

o
rl

p
rú()
o

.Ft
t{
t{
rú

o
C.l
o
N

I

oì
o

I
o
rl
r{
0)o
o
(o
(o
@
rl
o
r3

;
t;
o
tr
Or

--t
-l.-l..{
r{
c,
E
.rt
€
o
ÉJ
É
o
U

Prot. n' 037

OGGETTO

Affidamento del servizio dicattura, custodia, cura,
mantenimento deicani randagi, prelievo e

termodistruzione carcasse di animali rinvenuti nel
tenitorio di Melilli - periodo dalla data di effettivo

affidamento delservizio e fino al 31.01.2021

- Irasmlbsio ne documentazione -

Comíso, 09 settembre 2020

Spett.le COMUNE Dl MELILLI

c.a. RUP dott. S. Fazio

P EC : p roto c oll o @p e c. co mu n e. m e li lli. s r. it

Spett.le Webmaster del

Comune diComiso
Dott. N. Ciarcià

P EC: nu nziocia rcia@pec.ít

A seguito della procedura di gara per I'affidamento del servizio di cui all'oggetto, al fine della
pubblicazione sui siti istituzionali, si trasmettonu in allegato:

. Verbale n' 1 de|09.09.2020

Tanto per quanto di competenza.

R.

La
'u.o- fomiture



w

wffi
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA "TRINAKRIA SUD'

Comu ni di Mqzzqrrone-Vittoria-Comiso-Acote-Santa Croce Cqmerinq-M elilli

sEztoNE coMtso
, (ente capofila)

UNITA'OPERATIVA

"Appalti servizi e forniture"

--000"-

Ente Appaltante: Comune di Melilli

Oggetto: Affidamento delservizio di cattura, custodia, cura, mantenimento dei cani randagi, prelievo e
termodistruzione carcasse di animali rinvenuti nel territorio di Melilli - periodo dalla data di effettivo
affidamento del seruizio e fino al 31.07.2021

lmporto dell'appalto:€.715.400,00, oltre IVA (suddiviso in 13 lotti)

Procedura di gara: aperta. art. bO del D. Lgs. n" 50/2016 e s.m.i.

Criterio di Aggiudicazione: offerta prezzo più basso . art. 95 c. 4 D. Lgs. no 50/2016 e s.m.i.

Responsabile Unico del Prowedimento: dott.ssa Sandra Fazio.

VERBALE DI GARA
N" 1 de|09.09.2020

SEDUTA PUBBLICA

L'anno DUEMILAVENTI il giorno NOVE del mese di SETTEMBRE in Comiso, Piazza Fonte Diana, presso gli
Uffici di Questa sezione della C.U.C. aperti al pubblico, alle ore 10:00 sono presenti isignori: dott.ssa
Giovanna lacono, nella qualità di responsabile di Questa Unità Operativa, giusto il decreto sindacale n" 24
del 30.09.2019 (a seguire Responsabile delle Procedure di Gara - RPG) - assistita dai testimoni sig.
Giancarlo Modica e geom. Roberto Giannone, per l'esperimento della gara in epigrafe.

È presente il RUP, dott.ssa Sandra Fazio.

Preliminarmente, i componenti il seggio di gara dichiarano l'insussistenza di incompatibilità, anche
potenziale, allo svolgimento del loro ruolo nella presente procedura.

Le funzioni di segretario verbalizzante vengono assolte dal geom. R. Giannone

ll RPG premette quanto segue:

. con la Convenzione annotata al n' 7646 di rep. del Comune di Comiso in data 23.03.20t6, i comuni
di Comiso e Mazzarrone hanno istituita la Centrale Unica di Committenza denominata Trinakria Sud

Comune capofila Comiso-cod. AUSA presso I'ANAC con n" 0000245879-, a cui hanno
successivamente aderito i comuni di Santa Croce Camerina, Vittoria, Acate e Melilli;

o tale convenzione disciplina della gestione in forma associata tra i Comuni aderenti della funzione e
delle attività di acquisizione di lavori, servizi e beni per acquisti sopra soglia o comunque secondo
quanto previsto dall'art.37 c.2-c.3 del D. Lgs. n'5O/20t6 e s.m.i.;

o ll Comune di Melilli, in quanto aderente alla CUC, con nota-PEC del 16.0L.2O2O ha richiesto a

Questa sezíone l'espletamento delle procedure di gara per all'affidamento del servizio di cui
all'oggetto



C

P

r)

H
U
o
rl

!
(ú
U
o

.rl
l{
t{
rú

o
N
O
c{

I
Oro

I

r{
F{

C)
6
(o
\o
@
co
FI
oo

;
]J
o
t{
or

.-l

.{
r{
."1

-l(J
E
.11

€
o

e
o
U

. Con note-PEC del Comune di Melilli del 22.05.2020, del 26.05.2020 e 09.06.2020 sono statí
trasmessi gli atti necessari alla predisposizione della gara d'appalto, ed è stata trasmessa la
determína dirigenziale del 3" settore del Comune di Melilli n" 146 del 09.07.2020 - n" L565 R.G. -
ratifica atti

r Con Mio Prowedimento del l-0.07.2020 è stata indetta la gara di cui all'oggetto, da gestire sulla
piattaforma telematica Net4market, con termine di presentazione offerte stabilito nel 07.09.2020,
ed apertura delle procedure digara nelgiorno 09.09.2020;

Tutto quanto sopra premesso, alfe ore 1-0:08 il RPG dà awio alla procedura di gara, effettuando l'accesso
alla Piattaforma Telematica, riscontrando i plichivalidamente trasmessi dalle ditte:

L. DOG VILLAGE srl - plico acquisto sulla piattaforma telematica in data 10.08.2020 alle ore tO:47.

Quindi, alle ore L0:15, si passa all'esame di quanto presentato:

r DocumentazioneAmministrativa

La ditta presenta offerte per i lotti L e 2;

Lotto 1 - La documentazione risufta carente nella dichiarazione dei requisiti di cui al punto 7.1 del
disciplinare di gara, e, per l'effetto, viene attivato il soccorso istruttorio ai sensi dell'art. 83 c. 9 del
Codice.

Lotto 2 - La documentazione risulta carente nella dichiarazione dei requisiti di cui al punto 7-L del
disciplinare di gara, e, per l'effetto, viene attivato il soccorso istruttorio ai sensi dell'art. 83 c. 9 del
Codice.

Pertanto, verrà inviata comunicazione alla ditta offerente.
Alle ore 11:15 viene conclusa la fase digara della documentazione amministrativa, riconvocando il seggio di
gara per il giorno 23 settembre 2020 alle ore 10:00.

Di quanto sopra viene redatto il presente verbale, e sottoscritto a norma di legge

Dott.ssa Fazio
P

Èbe'

sig.


